Que, con Oficio N" 0861-2025-DGA-UNAP de fecha 22 de mayo de 2025, la Dirección General de
Administración remitió el Oficio N" 0959-UA-DGA-UNAP-25, de la Unidad de Abastecimiento, mediante el

cual solicita disponibilidad para la certificación de crédito presupuestario por la suma de S/21,143.55
(Veintiún mil ciento cuarenta y tres y 55/00 soles), para financiar viáticos internacionales a favor de don

Roger Ruíz Paredes, vicerrector de investigación y de don Henry Vladimir Delgado Wong, jefe de la Oficina
de Cooperación y Relaciones lnternacionales, a la ciudad de San Diego, Estado de California - Estados